Datasheet
solids - Trogförderschnecke
DST-Heavy
solids solutions group
O:\SST-Solids Components\2. solids Förderschnecken\DST-Heavy\DA_DST-Heavy_150118.doc Seite 1 von 2
Einsatzbedingungen:
Zulässiger Betriebsdruck: <0,1 barÜ, Produkttemperatur max: 250° C

Förderlänge: min. 1500 mm ab Mitte Einlauf, max. 5000 mm
Antrieb: direkt
Motor: Drehstrom-Getriebemotor, Fabrikat: SEW, separat spezifiziert
 Bauform: Aufsteckgetriebe mit Drehmomentstütze
Isolierung und / oder Berührungsschutz an heißen Oberflächen bauseits
Oberflächenbehandlung: Chemisch entzundert,
Grundanstrich 40 µm, Deckanstrich 40 µm RAL9006 grau, temperaturbeständig
Freigabe:  MIGSA SST H. Linder
 Datum:
Kurzzeichen:
Datum:
Kurzzeichen:
Datum:
Kurzzeichen:
Typ Einlauf /Auslauf Bauhöhe V / Umdrehung Gewicht*
DST15001H01 150x250/150x200 mm 250 mm 1,6 dm3 250 kg
DST20004H01 200x300/200x250 mm 300 mm 3,9 dm3 300 kg
DST25008H01 250x350/250x300 mm 350 mm 8,4 dm3 350 kg
DST30014H01 300x450/300x500 mm 400 mm 14 dm3 400 kg
DST35020H01 350x600/350x500 mm 500 mm 20 dm3 450 kg
DST40025H01 400x700/400x500 mm 600 mm 25 dm3 500 kg
Preliminary
Änderungen vorbehalten
Zusätzliche Stutzen sind Option
Datasheet